

貸借対照表

2025年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	1,162,732,245	流動負債	199,842,876
現金預金	1,005,008,465	未払金	107,439,105
前払費用	2,740,670	未払法人税等	22,176,200
未収入金	154,839,649	未払事業税等	8,331,500
立替金	64,461	未払消費税等	8,677,800
仮払金	79,000	預り金	7,728,271
		賞与引当金	45,490,000
固定資産	198,558,479		
有形固定資産	172,462,381	固定負債	48,423,833
建物	113,456,012	資産除去債務	38,095,350
建物附属設備	28,871,783	長期未払金	10,328,483
構築物	577,118		
什器備品	10,397,377		
リース資産	16,831,700		
其他有形固定資産	2,328,391		
		負 債 の 部 合 計	248,266,709
投資その他の資産	26,096,098	(純 資 産 の 部)	
繰延税金資産	25,372,698	株主資本	1,113,270,188
保証金	723,400	資本金	900,000,000
		利益剰余金	213,270,188
		其他利益剰余金	213,270,188
		繰越利益剰余金	213,270,188
繰延資産	246,173		
繰延資産	246,173		
		純 資 産 の 部 合 計	1,113,270,188
資 産 の 部 合 計	1,361,536,897	負債 及び 純資産の部 合計	1,361,536,897

損益計算書

(2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：円)

科 目		金 額	
売 上 高	人材育成事業収入	222,911,116	1,097,158,596
	情報サービス事業収入	175,898,619	
	カスタマーサポート事業収入	696,680,861	
	実践指導事業収入	1,668,000	
売 上 原 価	人材育成事業費	164,409,457	815,510,157
	情報サービス事業費	141,950,986	
	カスタマーサポート事業費	509,149,714	
	実践指導事業費	0	
売上総利益			281,648,439
販売費及び一般管理費			172,709,966
営業利益			108,938,473
営業外収益	受取利息	57,087	5,083,917
	雑収入	5,026,830	
営業外費用	支払利息	398,315	553,791
	繰延資産償却	155,476	
経常利益			113,468,599
特別利益	補助金・助成金収入	551,000	551,000
特別損失	固定資産除却損	7	7
税引前当期純利益			114,019,592
法人税・住民税及び事業税		39,301,133	34,377,270
法人税等調整額		▲ 4,923,863	
当期純利益			79,642,322